UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn natalitijs plurimoru[m] marty[rum]. Jntro.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

In natali

dilexit me pater: et ego dilexi
vos. Manete in dilectione mea
Si precepta mea seruaueritis:
manebitis in dilectione mea si-
cut ego precepta patris mei huius-
modi: et maneo in eius dilectione.
Nec locutus sum uobis: ut gaudium
meum in uobis sit: et gaudium ue-
strum impleatur. **Offertorium.** Confitebor
tibi celi mirabilia domine: et ueri-
tatem tuam in ecclesia sanctorum alleluia.
Lectio. Letabitur iustus in domino: et
habitat in eo: et laudabunt omnes re-
cti corde alleluia. **In natali plu-
rimorum martyrum: a pascha usque
ad penthecostem. ubi alius specia-
lis non assignatur Introitus.**
Sancti tui domine benedi-
cant te: gloria regni tui
dicent alleluia. **Psalmus.** Exal-
tabo te deus meus rex
et benedicam nomini tuo in seculum
et in seculum seculi. **Gloria patri.**
**Dominus cōpetens. Locus libri sapi-
entie.** Stabant iusti in magna
constantia. **folio 204. Alleluia.**
Sancti tui domine florebut sicut li-
lium: et sicut odor balsami erunt an-
te. **Alleluia.** Stabant iusti in ma-
gna constantia aduersus eos qui se-
angustiauerunt: et abstulerunt la-
bores eorum. **Alleluia.** Preciosa
in conspectu domini mors
sanctorum eius. **Alleluia.** **Alsi-
rabilis deus noster in sanctis suis.**
Euangelium. Ego sum uitis

vera. **folio 298. Euangelium**
Ego sum uitis et uos palmi-
tes. **folio 204. Offertorium.** Letami-
ni in domino et exultate iusti: et
gloriamini omnes recti corde. alle-
luia. **Lectio.** Gaudete iusti in domino
alla: rectos decet collaudatio al-
leluia. **In natalibus plurimo-
rum martyrum. Intro.**

Moret in conspectu tuo
domine gemitus compedi-
torum: redde uicinis no-

stris septuplum in sinu eorum:
vindica sanguinem sanctorum tu-
orum: qui effusus est. **Psalmus.** Deus ue-
nerunt gentes in hereditatem tu-
am: polluerunt templum sanctum tu-
um: posuerunt hircum in pomorum
custodiam. **Gloria. Introitus**

Sapientia sanctorum narrat
populi: laudes eorum
nunciet ecclesia: nota
autem eorum uiuet in seculum

seculi. **Psalmus.** Exultate iusti in do-
mino: rectos decet collaudatio.

Gloria patri. Introitus.

Alus autem infortuna
domino: et protector eorum est
in tempore tribulati-
onis. **Psalmus.** Noli emu-

lari in malignatibus: neque zela-
ueris facientes iniquitatem. **Gloria**